
"BUJARI - PETROL" shpk 
NIPT: K87907301F 

Adresa: Lezhe Mamuiras WORM Superstr. Lac-Fushe-Kruje, Km 4, Pike Karburanti  

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE 

NR.2, DATE 22.11.202 1 

Ne Lezhe, sot me 22 Nentor 2021, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise 
((BUJARI - PETROL> shpk. 

Pjesmarrës në mbledhje jane ortakët: 
-Ermand Bujari, Administrator dhe ortak i shoqerise me 51% te kapitalit 

themeltar te shoqerise. 
-Luizim Bujari, ortak I shoqerise me 49% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

pasi mon ne shqyrtim aktivitetm e shoqerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne 
perputhje me statutin dhe Iigjin Nr. 9901 date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare", nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007, "Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit" neni 43, dhe Ligjit nr.8483, date 28.12.1998 "Tatimin mbi te ardhurat" 
Neni 33/1 

VENDOSI 

1. Te kaloje nga fitimet e vitit 2020 ne vieren 6,378,587 Leke dhe fitimet e viteve 
2019 e me pare ne vieren 20,573,695 Leke per shtese kapitali shumen 24,900,000 
leke dhe reserve ligjore ne Shumen 2,052,282 leke. 

2. Emerimin e Audituesit Ligjor z.Armando Fehtahaj te pajisur me license 
profesionale nr.248, date 27.08.2012, per kiyeijen e procedurave ligjore te 
zmadhimit te kapitalit. 

ORTAKET E SHOQiRIsE 

ERMAND BUJARI 
	

LULZIM BUJARI 
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"BUJARI - PETROL" shpk 
NIPT: K87907301F 

Adresa: Lezhe Mamurras WORM Superstr. Lag-Fushe-Kmje, Km 4, Pike Karburanti  

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE 

NR.3, DATE 25.11.202 1 

Sot, me date 25.11.2021, ne seline e saj Lezhe Mamurras GJORM Superstr. Laç-
Fushë-Krujë, Km 4, Pike Karburanti, Asanibleja e Pergjithshme e Ortakeve te shoqerise 
"BUJARI - PETROL" Shpk,  ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe 	shoqerite tregtare", Ligjit 9723 date 03.05 .2007 "Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit", Ligjit 8483 date 28.12.1998 "Tatimin mbi te ardhurat" dhe Statutit te shoqerise 
zhvilloi mbledhjen e zakonshme per zmadhimin e kapitalit dhe ne perfundim te saj; 

VENDOSI: 
1. Tc miratoje Raportin e Audituesit Ligjor, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 

24.11.2021, nga z.Armando Fehtabaj, mbajtes i licenses Nr.248, leshuar me 
27.08.2012 nga I E K A. 

2. Ic zmadhoje nga fitimet e akumuluara den ne fund te vitit 2020, kapitalm me shumen 
24,900,000 leke, si dhe rezerve ligjore me shumen 2,052,282 leke. 

3. Rritja e kapitalit themeltar me vieren  24,900,000 leke realizohet nepermjet zmadhimit 
te vieres se 2 kuotave me vieren perkatesisht: 

- 	Ermand Bujari me 51% te kapitalit ne vleren 12,699,000 leke/kuote 
- 	Luizim Bujari me 49% te kapitalit ne vieren 12,201,000 leke/kuote 

4. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise nga 100,000 leke i perbere nga 2 kuote, behet 
25,000,000 leke  i perbere nga 2 kuote me viere nominale perkatesisht: 

- Ermand Bujari 12,750,000 leke/kuota. 
- 	Luizim Bujari 12,250,000 leke/kuota. 

5. Rezervat ligjore nga  0 leke  behen  2,052,282 leke. 

6. Ngarkohet z. Besar Toro, me ID 036541256 te ndjeke procedurat perkatese prane 
QKB-se. 

ORTAKET E SHOQERISE 

ERMAND BUJARI 
	

LULZIM BUJARI 
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